di proposito poiché nel manoscritto non mancano le pagine, e la nume-

razione di esse, fatta dilla stessa mano dell'autore, si succede regolare

senz' altro. Forse dopo tanta rovina per Savona la vita pubblica avrà

presentato ben poco che fosse degno di nota, da ciò il suo silenzio.
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che li berreteri di Saona posano trare le sue berrete per

terra per qual loco se vogia semsa pagare cosa alcuna corno

qui apreso intenderai de ponto in ponto

In nomine Domini Amen nos nicolai de negrono q petri

Franciscus grilus q petri batiste baldasar lomelinus q de

batista et Joanes palavecinus de Iacobo constile caregarum

et introitus comunis genue in pieno numero congregati sedendi

prò tribunali ad nostrum solitum juris havendo odito il

nobile bernardo cigala q de antonii sindicatorio nomine

magniflce comunitatis Saone dicente et se dito nomine con-

querente quod domini gubernatores caratorum et drictum

maris genue nuper mittit ordinari proclama in dita civitate

Saone tenoris intercetera de quo infra videlicet Che tuti

coloro chi ano pani già espediti debano fra yorni oto denon-

ciali e farli bolare del bollo deli prefati signori governatori

o dalo agente loro in la dita cita deputato per essi guberna-

tori et che per lo avvenire tuti li pani chi venirano in dita

cita di Saona debiano farli bolare da la gente loro soto pena

de perdere diti pani pasati diti yorni oto che non avesero

denonciato et fato bolare et plus vel minus prò ut in dito

proclamante contenet et que dito proclama emanatum fuit

contra disposicene iuris et ordinamentarum genue ac contratu

prete republiche agente prò comperis georgi in dito anno de

1559 nec non et contra solita e antiqua consuetudine et

preterea attentis promisis ac multis aliis de causis preditum

nobile bernardum dito nomine verbo copiose ad utis et ale-

gatis non valere e ideo petente Dni proclama in partibus

premisis retratari e revocari una con onibus exinde emanatis

prò inde ac si fatum non eset

E auditis e contra nobile Ioane maria Spinola et sociis

gubernatoribus ditorum caratorum et dritum multa dicentibus

e alegantibus in contrarium et que immo dm proclama fuit

legitime fato nec revocandum est et que dito sindico nobile
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contra ditos gubernatores prò florentibus ita que protestantibus

E audito iterum dito nobile bernardo dicente que immo
preposita per eum de quibus supra omni iure e honestati

procedunt et que immo legitime potuit et potest comparere

per dita magnifica commutate Saone con sint boni suditi

prezentibus inclite civitatis eselse republiche genue qui non

desit de primi seu possint conservari et agumentari et itera

audito nobile bernardo dicto nomine eciam se quum querente

que prefati domini gubernatores ordinaverunt exigi dictos

caratores dritus indita magnca civitate Saone prò onibus ber-

retes que districtu ex dieta magni ca civitate Saone extrabontur

per terram versus partem piedemonti et niciam vel alias

partes quod facere non potuerunt nec posunt isdem racioni-

bus de quibus supra adductis et preterea requerent super

permisis ordinari que prò ditis berretis extraendis destretu

seu genue extratis nizi solventur seu solvi debeant immo se

ipsi domini gubernatores seu eorum agentes dieta de cauza

aliquid exigigent ipso condanari ad illud restituendum e demon

petente in predictis sibi ipsi dicto nomine de oportuno remedio

provvideri non tamen prò dito modo sed omni alio meliori

modo et cetera

Auditi quoque inter diti Ioane Maria e sociis gubernato-

ribus preditis una coni eorum sindico oponentibus et decentibus

es cacione predita fieri pose et debere pluribus de causis per

ipsos alegatis e demon vizi e videntis et super premisis habito

per nos maturo exame et pensata deliberatone

Cristi nomine invocato ac omni modo e cetera dicimus

e prononciamus ut infra Videi quia in primus dictum pro-

clama revocamus et penitus ac intota anullamus per inde ac

si factum non fuiset tamquam in debite contra solitum et in

iuste fatum et susesive dicimus dictam exacionem proditis

berretis extraendis ut supra fieri non posse nec debere et
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factum non valere immo qui quid eorum occ nu
(?) per dictos

gubernatores vel eorum agente exatum eset restituire debere

et ita vos condanamus non ostantibus quibus quocunque in

contrarium alegatis et adutis per ipsos domini gubernatores

et ita ut supra et cetera lata ut ci Et lecta ac testata et plubicata

fuit ista sentencia per me antonium de tinelum notarium infra

Janue in dugana maris vid ad solitum tribunal prefatorum

dominorum consnlum sub anno nativitate domini 1559 indicio-

ne seconda Janue cursum die viginti mensis otobris in vesperis

Extractum b 3 are peralium (?) a cexatis currie prefatorum

dominorum consulum et ad instancia diti nobili bernardi cigale

dicto nomine — Antonius de tivelis notarius et pretor dom(?)

consulum scriba — E nota corno queste due qui sopra scrite

date dali signori de santo georgio nominati consoli de le calege